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Dzień Sołtysa na Mazowszu

 Autor: Arch. UMWM

W całej Polsce jest ponad 40 tys. sołtysów, a na Mazowszu – 7315.

Sołtys reprezentuje interesy mieszkańców, jest pośrednikiem pomiędzy wsią, a gminą i
powiatem. Z okazji Dnia Sołtysa z ich przedstawicielami w regionie spotkali się radni
województwa mazowieckiego.

– Aktywni, zaradni, zatroskani i zaangażowani w sprawy swoich społeczności – wiele
dobrego można mówić o sołtysach z Mazowsza.  Wszystkim sołtyskom i sołtysom z
Mazowsza życzę wielu sukcesów w ich wymagającej pracy oraz satysfakcji z
realizowanych projektów. Tak trzymać! – zwrócił się do sołtysów marszałek Adam
Struzik.

W gminie Promna

Z sołtysami gminy Promna (pow. białobrzeski) świętowali Dzień Sołtysa marszałek Adam Struzik
oraz przewodniczący sejmikowej Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich Leszek Przybytniak.

Obchody Gminnego Dnia Sołtysa na trwałe już wpisały się w kalendarz gminy Promna, bo w
podobnej formule organizowane są już po raz piąty. Pierwszy raz zorganizowano je w 19 kwietnia
2019 r. Tegoroczne święto zgodnie z tradycją rozpoczęła 19 marca msza św. w kościele pw. św.
Marii Magdaleny w Promnie, po czym odbyło się spotkanie integracyjne w Publicznej Szkole
Podstawowej Specjalnej w Adamowie.

Wójt Gminy Promna Wojciech Nowak i Przewodniczący Rady Gminy Zbysław Budyta wręczyli
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marszałkowi województwa mazowieckiego Adamowi Struzikowi plakietę z podziękowaniami w
dowód uznania za wieloletnią dobrą współpracę oraz zaangażowanie i wkład w działania na
rzecz rozwoju gminy Promna.

Obchody w gminie Rybno

Z sołtysami gminy Rybno (pow. sochaczewski) spotkali się marszałek Adam Struzik i
wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Mirosław Adam Orliński.

Uroczyste obchody, na które zaprosił wójt gminy Rybno Damian Jaworski zorganizowane zostały
w niedzielę 19 marca w sali Ochotniczej Straży Pożarnej w Wężykach. Oprócz życzeń,
podziękowań oraz upominków sołtysów czekał występ Huberta „Żaku” Żakowskiego i uroczysta
kolacja.


